

Fastställelseintyg


NAN Film AB (559200-5127)
Räkenskapsår 2021-09-01 – 2022-08-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i NAN Film AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2022-12-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten/förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Göteborg, 2022-12-19



Andreas Nilsson

ÅRSREDOVISNING

för

NAN Film AB

Org.nr. 559200-5127

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

NAN Film AB

Org.nr 559200-5127

Styrelsen för NAN Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver klippning och redigering av rörlig bild, såsom film, TV och reklam. Kompetensutveckling inom film och media i form av kurser och föreläsningar.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022/2021	2021/2020	2020/2019
Nettoomsättning	1 217 796	710 898	1 262 299
Resultat efter finansiella poster	475 787	324 100	637 428
Soliditet (%)	75,79	84,15	84,36

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		50 000	0	330 710	253 763	584 473
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	0	253 763	-253 763	0
Utdelning till aktieägare		0	0	-183 700	0	-183 700
Årets resultat		0	0	0	377 509	377 509
Belopp vid årets utgång		50 000	0	400 773	377 509	778 282

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	400 773
Årets resultat	377 509
Summa	778 282

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	583 032
Summa	778 282

NAN Film AB

Org.nr 559200-5127

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 217 796	710 898
Övriga rörelseintäkter		0	11 729
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 217 796	722 627
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 717	0
Övriga externa kostnader		-92 377	-67 886
Personalkostnader	2	-646 152	-330 248
Summa rörelsens kostnader		-741 245	-398 134
Rörelseresultat		476 551	324 493
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-764	-393
Summa resultat från finansiella poster		-764	-393
Resultat efter finansiella poster		475 787	324 100
Resultat före skatt		475 787	324 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 278	-70 337
Summa skatter		-98 278	-70 337
Årets resultat		377 509	253 763

2023012000154

NAN Film AB

Org.nr 559200-5127

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		137 347	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 500	95 300
Summa kortfristiga fordringar		309 847	95 300
Kassa och bank			
Kassa och bank		783 037	658 718
Summa kassa och bank		783 037	658 718
Summa omsättningstillgångar		1 092 884	754 018
Summa tillgångar		1 092 884	754 018

2023012000155

NAN Film AB

Org.nr 559200-5127

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		400 773	330 710
Årets resultat		377 509	253 763
Summa fritt eget kapital		778 282	584 473
Summa eget kapital		828 282	634 473
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		109 776	41 221
Övriga skulder		148 826	72 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		264 602	119 545
Summa eget kapital och skulder		1 092 884	754 018

2023012000156

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantal anställda	1	1

Övriga noter

3 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg



Andreas Nilsson

2022-12-19

Styrelseledamot

2023012000158